金龙大道东南片区 JBD41-04 地块商住项目（一、

二期）中标结果公示

根据《惠州市住房和城乡建设局关于印发惠州市房屋建筑和市政

基础设施工程招标项目推行“评定分离”工作指引的通知》（惠市住

建函〔2022〕1040 号）、《关于印发<惠城区房屋建筑和市政基础设

施工程招标投标“评定分离”实施方案（试行）>的通知》（惠城住建

函〔2023〕19 号）、金龙大道东南片区 JBD41-04 地块商住项目（一、

二期）招标文件有关规定，本项目采用“评定分离”方式。本项目的

评标定标结果经公示期满无收到任何疑异和相关投诉,现招标人依法

确定第一中标候选人为该项目的中标人，中标结果公告如下：

工程编号：惠公易建市直﹝2023﹞045

工程名称：金龙大道东南片区 JBD41-04 地块商住项目（一、二期）

招 标 人：惠州市城和房地产开发有限公司

招标代理：广东凯信工程造价咨询有限公司

中标人：惠州市建设集团建筑工程有限公司

中标报价：176308507.14 元

中标质量：合格

中标工期：650 日历天。

项目负责人姓名及证书编号：

姓名：张振锋（注册编号：粤 1442018201902473）

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网